Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Краснодарского края

специальная (коррекционная) школа – интернат № 3 г. Армавира

П Р И К А З

«30» августа 2024 г.                        № 84 - ОД

г. Армавир

Об установлении размера оплаты за дополнительные образовательные

услуги

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п. 1.5 «Положения об оказании

платных образовательных услуг в ГБОУ школе-интернате №3 г. Армавира и с

учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками

краевого бюджета на очередной финансовый год и плановый период (письмо

Министерства экономического развития РФ от 15.10.2015 года № 29474-

АВ/ДОЗ), п р и к а з ы в а ю :

1. Установить на 2024-2025 учебный год размер оплаты за

дополнительные образовательные услуги, оказываемые ГБОУ школой-

интернатом №3 г. Армавира, в соответствии с приложением.

2.        Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

3.        Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

                                                                  Приложение №1

                                                                  к приказу от 30.08.2024 г. № 84-ОД

Размер оплаты

за оказание дополнительных образовательных услуг, оказываемых ГБОУ

школой-интернатом №3 г. Армавира в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Вид (подготовка,

переподготовка,

повышение

квалификации и т.д.)

Наименование

услуги

Количество

часов

усвоения

учебной

программы

Стоимость

обучения

на одного

человека

Стоимость

одного

часа

1.  Дополнительная

общеразвивающая

общеобразовательная

программа

Дополнительные

образовательные

услуги

«Хореография и

ритмика»

136 28 560,00 210,00

2.  Дополнительная

общеразвивающая

общеобразовательная

программа

Дополнительные

образовательные

услуги

«Звукарик»

68 24 820,00 365,00

3.  Дополнительная

общеразвивающая

общеобразовательная

программа

Дополнительные

образовательные

услуги

«Развитие

психомоторики»

68 24 820,00 365,00

4.  Дополнительная

общеразвивающая

общеобразовательная

программа

Дополнительные

образовательные

услуги

«Подготовка к

школе»

136 25 160,00 185,00

		2025-04-16T20:32:47+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №3 Г. АРМАВИРА